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ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet på 311 m² på översta våningen med
utsikt över Viveros – Pla del Real, Valencia

Denna rymliga och ljusa lägenhet på 311 m² säljs, belägen på översta våningen i en
byggnad i ett av Valencias mest eftertraktade områden: Pla del Real. Med fri utsikt
över Viveros-trädgården utmärker sig denna fastighet för sitt utmärkta läge, stora
bostadsyta och enorma renoveringspotential.

För närvarande fördelat på 8 sovrum, 3 badrum, ett stort separat kök, ett
serviceområde med dubbel ingång och 3 balkonger som ger naturligt ljus och
oslagbar utsikt. Tack vare sin planlösning och sina dimensioner erbjuder den flera
renoveringsmöjligheter för att anpassa sig till olika livsstilar eller till och med för att
dela upp i flera enheter.

Byggnaden är i perfekt skick och har concierge-service, hissar, ett stort förråd och två
parkeringsplatser i samma byggnad, inkluderade i priset, vilket ger fastigheten ett
stort värde.

En unik möjlighet att skapa ett specialbyggt hem eller göra en investering i ett av
stadens mest ikoniska och gröna områden.

lucasfox.se/go/val59011

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Uppvärmning,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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